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WYSTĄPIENIE POKONTROLNE 
 

Na podstawie Zarządzenia nr 122/2009 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 

31.12.2009 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przeprowadzenia kontroli 

zewnętrznej przez pracowników Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

w jednostkach organizacyjnych wojewódzkiej administracji zespolonej, jednostkach 

samorządu terytorialnego, jednostkach organizacyjnych podporządkowanych Wojewodzie 

Świętokrzyskiemu, przedsiębiorstwach państwowych, dla których Wojewoda Świętokrzyski 

jest organem załoŜycielskim oraz innych jednostkach organizacyjnych – w zakresie 

wynikającym z przyznanych Wojewodzie uprawnień kontrolnych, Wydział Funduszy 

Europejskich i Programów Pomocowych przeprowadził w dniach 13 ÷ 15 września 2010 roku 

kontrolę w Gminie SkarŜysko - Kamienna, w zakresie realizacji Umowy Dotacji nr 

33/NPPDL/09 z dnia 24.04.2009 r. 

W związku z kontrolą, której wyniki przedstawione zostały w Protokole Kontroli 

podpisanym dnia 12 października 2010, Wydział Funduszy Europejskich i Programów 

Pomocowych  Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach  zgodnie z § 29 

Zarządzenia nr 122/2009 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 31.12.2009 r., przekazuje 

niniejsze wystąpienie pokontrolne. 
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WFEiPP ocenia pozytywnie działania Gminy SkarŜysko - Kamienna w realizacji 

projektu pn.: „Remont ul. Norwida w zakresie jezdni na odcinku od Al. Piłsudskiego do ul. 

Konarskiego w SkarŜysku - Kamiennej”. Wykonano remont ul. Norwida: na odcinku dł 46,0 m 

od skrzyŜowania z ul. Piłsudskiego wymieniono warstwy nawierzchni, na pozostałym odcinku 

dł. 155,5 m wymieniono nawierzchnię wraz z podbudową. Wykonano wymianę i regulację 

wpustów ulicznych oraz pionowe uregulowanie studzienek kanalizacji sanitarnej 

i deszczowej. Ogólna długość remontowanej drogi wyniosła 201,5 m.  

Zakres rzeczowy projektu został zrealizowany zgodnie z wnioskiem aplikacyjnym, termin 

wykonania remontu drogi załoŜony we wniosku aplikacyjnym został dotrzymany a  wartość 

ogółem zrealizowanych prac wynosiła 342.529,69 zł brutto. 

W zakresie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. nr 19, poz. 177 z późn. zm.) nie stwierdzono 

nieprawidłowości. Kontrola dokumentów związanych z realizacją inwestycji wykazała jedynie 

brak staranności w ich prowadzeniu – stwierdzono błędy w Dzienniku Budowy oraz 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Mając powyŜsze na uwadze, zalecamy, aby realizując kolejne projekty nie dopuścić 

do powstania uchybień i dołoŜyć staranności w przygotowywaniu i prowadzeniu 

dokumentacji. 

O podjętych działaniach – sposobie wyeliminowania w przyszłości występujących 

uchybień, proszę poinformować WFEiPP w terminie  30 dni od otrzymania niniejszego 

wystąpienia. 
Z up. WOJEWODY 

Edyta Suchoń 

DYREKTOR WYDZIAŁU 
Funduszy Europejskich  

i Programów Pomocowych 

 


